
                    
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD UMAG-UMAGO 

             GRADONAČELNIK 

-------- 

R E P U B B L I C A   D I   C R O A Z I A 

REGIONE ISTRIANA 

CITTÀ DI UMAG-UMAGO 

                  IL  SINDACO 
 

KLASA: 340-01/21-01/04 

URBROJ: 2105/05-02-21-2 

Umag-Umago, 26. ožujka 2021. 

 

 Na temelju članka 121. Statuta Grada Umaga-Umago („Službene novine Grada Umaga-

Umago“, broj 4/21) Gradonačelnik Grada Umaga-Umago, dana 26. ožujka 2021. godine,  donosi 

 

 

N A R E D B U 

o privremenom zatvaranju i regulaciji prometa 

 

I. 

 Zbog obilježavanja vodoravne prometne signalizacije u srijedu, 31. ožujka 2021. godine u 

vremenu od 04:00 do 06:00 sati privremeno će se zaustaviti promet u Umagu Ulicom Dantea 

Alighierija, od Trga Marije i Line  do kružnog raskrižja s Ulicom Pozioi te promet Trgovačkom 

ulicom iz pravca Ulice Ernesta Miloša i Ulice Edoarda Pascalia u pravcu Centra Grada.  

Promet vozila iz pravca Obale J. B. Tita odvijat će se Trgovačkom ulicom u suprotnom 

pravcu, od Trga Marije i Line do Ulice Ernesta Miloša, a promet iz Ulice 8. ožujka odvijat će se 

Ulicom kroz vrtove i Trgovačkom ulicom prema Ulici Ernesta Miloša.  

 

II. 

       Za izvršenje odredbi ove Naredbe zadužuje se trgovačko društvo Komunela d.o.o. Umag te se 

traži pomoć Policijske postaje Umag. 

 

III 

    O privremenoj regulaciji prometa građani će biti obaviješteni putem sredstava javnog 

informiranja, a Naredba će biti istaknuta na oglasnoj ploči Grada Umaga-Umago. 

 

IV. 

      Ova Naredba stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

           GRADONAČELNIK 

             Vili Bassanese, v.r. 

 

 
 


